







Prot. N. 120/07

SPETT.LE DITTA	

OGGETTO: Richiesta offerta servizio pulizia sede GAL Etna ATS.

Il GAL ETNA ATS deve procedere ad affidare il servizio di pulizia periodica dei propri uffici, siti in Adrano, Via San Leo n. 23.

Si invita Codesta Ditta a voler far pervenire una offerta per l'espletamento del servizio in oggetto, il cui costo mensile non può essere superiore ad euro 250,00 IVA esclusa.

Il servizio sarà aggiudicato alla ditta la cui offerta risulterà più vantaggiosa economicamente per il GAL ETNA ATS.

Il servizio dovrà essere espletato secondo le modalità stabilite dal Capitolato speciale di appalto che si allega alla presente e che ne costituisce parte integrante.

Le offerte dovranno pervenire all'ufficio Protocollo del Comune di Adrano, Via Aurelio Spampinato n. 28, 95031 Adrano (CT), in plico chiuso, a mezzo di consegna diretta a mani, indirizzato al GAL ETNA ATS; la busta deve obbligatoriamente contenere gli estremi del mittente e l'oggetto dell'appalto "PREVENTIVO-OFFERTA PER IL SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI GAL ETNA ATS".

Il plico dovrà essere chiuso con ceralacca e controfirmato sui lembi di chiusura, pena l'esclusione, in modo da confermare l'autenticità della chiusura originaria proveniente dal mittente.

La busta deve contenere:

- 1. certificato di iscrizione nel Registro delle Imprese presso la competente CCIAA per l'attività oggetto del presente appalto o autocertificazione ai sensi di legge;
- 2. Dichiarazione di accettazione di tutte le clausole e condizioni contenute nel capitolato speciale di appalto (All. "A" al C.s.A.);
- 3. Offerta indicante l'importo mensile al netto dell'IVA debitamente sottoscritto dal legale rappresentante della ditta partecipante (All. "B" al C.s.A.).

Il termine ultimo per il ricevimento delle offerte è il giorno 31.10.2007 entro le ore 12.00.

L'apertura delle buste avverrà il giorno 05.11.2007 alle ore 17,00, presso gli uffici del GAL ETNA ATS.

Si procederà all'aggiudicazione anche nel caso di una sola offerta valida.

Il Responsabile di Piano (Dott. Ernesto A. Del Campo)